



Oslo kommune
Utdanningsetaten
Morellbakken skole

Møtebok Driftsstyret 16.01.2018

Til stede:	Heidi Grette Ernst Rognstad Stefan Lauridsen Kirsten Rogg Hans Aanesen Hanne Styve Arman Lange Anders Aasen Sebastian Stephansen	- foreldrerepresentant, leder - foreldrerepresentant, nestleder - politisk oppnevnt, H - politisk oppnevnt, SV - politisk oppnevnt, Fr.p - elevrepresentant - elevrepresentant - lærerrepresentant - lærerrepresentant, vara
Fraværende:	Sondre Valen-Sendstad	- lærerrepresentant

- Sak 01/18** **Konstituering av Driftsstyret**
Heidi Grette fortsetter som leder. Ny representant fra foresatte, Ernst Rognstad, ble valgt til nestleder.
- Sak 02/18** **Innkallingen ble godkjent**
- Sak 03/18** **Møtebok fra møtet 05.12.17 ble godkjent.**
- Sak 04/18** **Godt nytt fra elevene**
Hanne og Arman orienterte om elevrådets arbeid så langt. De er i full gang med å nedsette arbeidsgrupper for aktiviteter i storefri. De planlegger et elevrådsseminar i februar for å bearbeide resultatene fra Elevundersøkelsen 2017. De er også i full gang med forberedelsene til 10. trinn nyttårsball.
- Sak 05/18** **Strategisk plan for 2018**
Rektor gikk gjennom forslaget til strategisk plan, utarbeidet i Utdanningsetatens mal i et system som heter NYPOS. Planen tar utgangspunkt i politisk vedtatte mål som er gjengitt i strategisk kart for 2018 – 2021. Skolen har risikovurdert målene i brukerperspektivet som er relevante for ungdomstrinnet, og foreslo tiltak for å nå målene. Rektors forslag til måloppnåelse for de forskjellige indikatorene kan bli justert etter en gjennomgang med lærerne. Det ble foreslått at skolen bør ha som et internt arbeidsmål å ha færrest mulig elever på karakter 2 eller svakere.
Vedtak: Rektors forslag til strategisk plan for 2018 ble vedtatt
- Sak 6/18** **Budsjett 2018**
Rektor redegjorde for skolens budsjettforslag basert på tildeling gitt på et foreløpig grunnlag, grunnet en feilbehandling i bystyret. Tildelingen innebærer ingen vesentlige forskjeller fra 2017. Rektor orienterte om mindreforbruket fra 2017, og presiserte ønskene fra tidligere om at det blir brukt til oppgradering av uteareal/ ny fotballbinge og til et personalseminar. Man ønsker også å undersøke muligheten for en endring av arealbruk, skissert tidligere med bytte av studiesenteret og administrativ fløy. Dette ga driftsstyret tilslutning til, men kommer tilbake i møtet i mars.
Vedtak: Rektors forslag til budsjett vedtas under forutsetning av at bystyrets vedtak bekrefter de foreløpige tildelingene. Rektor gis rett til å omdisponere kostnadsarter som er angitt – innenfor den totale ramme. Rektor må hver måned nøye følge opp bruk av lønnsmidler og legge fram regnskapsrapport på driftsstyremøtene utover året slik at Driftsstyret blir holdt orientert.


Heidi Grette
Leder


Siv Lande
Sekretær/ rektor

Møteplan: Tirsdag 05.12.17, 16.01.18, 06.03.18 og 07.06.18



Utdanningsetaten
Morellbakken skole

Besøksadresse:
Morells vei 20
0487 OSLO

Org.nr.: 998469635

morellbakken@ude.oslo.kommune.no
www.morellbakken.gs.oslo.no